O Presidente da Comissão para o Processo Seletivo Simplificado para Professor Temporário da

área02-Doenças e Produção de Aves e Suínos, aberto por meio do Edital nº 72/2020 torna público o resultado da

PROVA DIDÁTICA do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA PROVA DIDÁTICA DO EDITAL/ÁREA

Edital nº 72/2020-Processo Seletivo Simplificado

02-Doenças e Produção de Aves e Suínos

Nome ResultadoInscrição Nota

Aline Fernanda Lopes Paschoal 9.36 Classificado3849

André Luis Vriesman Beninca 7.58 Classificado3805

Daniele Araujo Pereira N/C Eliminado3463

Débora Costa Viegas de Lima N/C Eliminado3941

Fabiana Carolina de Aguiar N/C Eliminado4180

Flavio Silveira 8.62 Classificado3562

Lorrayne de Souza Araújo Martins 7.92 Classificado3692

Luiz Sergio Merlini 8.78 Classificado4228

Marcia Gabrielle Lima Candido N/C Eliminado3649

Thais Lorana Savoldi N/C Eliminado3865

                        Os candidatos desclassificados ou eliminados correspondem aos que não alcançaram a nota

mínima ou não compareceram à prova, conforme disposto no artigo 17 da Resolução nº 264/2017-CAD.

Maringá, 11 de setembro de 2020.

Nome Assinatura

_______________________________Prof. Dr. Maria Jose Baptista Barbosa

Prof. Dr. Sheila Rezler Wosiacki ________________________________

Prof. Dr. Marilda Onghero Taffarel ________________________________

11/09/2020 14.21.16 Página 1 de 1